

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.5, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестнадцать тысяч пятьсот сорок три рубля 26 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,9		16 543,26
ЖЭС-2						0,9		16 543,26
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00020624 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) БП-00020656 Саморезы металл-металл 4,2 x 16 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	8 290,20	829,02	
				шт	1	408,33	408,33	
				шт	4	0,73	2,92	
2	2	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв.8.11) 00-00006651 Нипель 3/4 в/р*1/2 н/р БП-00018388 Труба металлопластиковая DN20x 2,0 мм ALTStream БП-00019131 Ниппель лат.никель переходной ДУ 15НAP/НAP БП-00020545 Соединитель пресс 26x20 обжим Италия БП-00019514 Кран шаровой бабочка ДУ20 (3/4) ВН/ВН БП-00019512 Ниппель лат. никель ДУ 20 НAP/НAP БП-00019499 Пресс переходник МП 20*3/4 ВН БП-00019500 Пресс переходник МП 26*3/4 НAP БП-00019516 Элемент соединит. GEBO IK (вн.резьба) 3/4 БП-00013237 Тройник 26x1/2 ВНх26 обжим БП-00019384 Труба металлопластиковая DN 26*3,0 мм ALTStream	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,8	19 642,80	15 714,24	
				шт	1	69,00	69,00	
				м	3	78,33	234,99	
				шт	1	58,33	58,33	
				шт	1	1 064,00	1 064,00	
				шт	1	595,00	595,00	
				шт	1	120,00	120,00	
				шт	1	320,00	320,00	
				шт	1	308,33	308,33	
				шт	1	965,84	965,84	
				шт	2	360,00	720,00	
				м	5	196,17	980,85	

Прямые затраты по разделу:	9 273,21
в т. ч. зарплата:	3 330,19
Накладные расходы по разделу:	2 909,37
Сметная прибыль по разделу:	1 603,47
НДС 20% по разделу:	2 757,21
Итого по разделу, включая НДС:	16 543,26

Прямые затраты по всем разделам:	9 273,21
в т. ч. зарплата:	3 330,19
Накладные расходы по всем разделам:	2 909,37
Сметная прибыль по всем разделам:	1 603,47

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

2 757,21
16 543,26

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.